« Data per manum Hugonis cancellarii. » 

X X X V I . 

Robertus, Carnotensis episcopus, notum facit , monachos sancti Pelr i ei concessisse Circa a. 1 lOO. 
decimationem quam habebant apud Plaanclieviler; ipsosque, contra, accepisse decimatio-
nem quam liabebat in territoi'io hominum sancti Pétri apud Hermeuovillam, et molen-
dinum, juxta prata quae dicuntur minima prata episcopi, ad annuam niodiationem septem 
modiorum de Loen. 

X X X VU. 

« Alexander episcopus, seryus servorum Dei, dilectis filiis Fulche- se mai. 1162. 
rio abbati , et fratribus ecclesie sancti Pétri Carnotensis, salutem et 
apostolicam benedictionem Constituimus ne quis episcopus quem-
piamde monachis vestris, absque évidente et manifesta causa, excom-
municet , vel ab officio divino suspendat. 

« Datum apud Claï-um Montem, VII kal. jun . » 

XXXVIII . 

« Alexander episcopus, servus, Concedimus ut in parochiis 28febr. lies. 
ecclesiarum vestrarum, pro ea portione qua ibidem habetis et juste 
percipitis, majores et veteres, novalium quoque décimas, de quibus 
eas aliquis hactenus non percepit, sine alieni juris prejudicio, perci-
pere valeatis 

« Datum Viterbii , II kal, mart . , pontificatus nostri anno quarto. » 
82 
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XXXIX. 

->« apr. 1163. « Alexander episcopus, servus, . . . . Nos. . . . statuimus ut in eccle-

siis in quibus est quatuor vel quinque monachorum conventus, capel-

lanis earum nullatenus liceat in majori altari, contra antiquam et 

rationabilem consuetudinem, missarum solempnia populo celebrare ; 

sed chorum et magnum altare ad divina officia peragenda solis mona-

chis reserventur. Datum Bituricis, IV kal. mail. « 

XL. 

] 160-1190. « . . . . Ego Mauricius, Dei gratia, Parisiensis episcopus, cognitor 

cause que vertitur inter monachos monasterii sancti Pétri Carnotensis, 

canonicos ecclesie sancti Pétri Puellaris Aurelianensis, et Ebrardum de 

Bestesiaco, super quibusdam possessionibus que site sunt in loco qui 

dicitur Sorenciacus, ex delegatione videlicet domini pape michi et 

domino Meruniensi, super predicta causa demanda ta, judicavimus 

possessiones predictarum rerum supra nominatarum ecclesiarum mo-

nachis et canonicis r e s t i t u i — » 

XLÏ. 

26 jnn, IlCi. Balla Alexandri papœ III , qua confirmât omnes possessiones sancti Pétri jam a prœde-

cessoribus suis confirmatas praetereaque, in episcopatu Carnotensi duo niasnilia, Soren-

tiacum scilicet et Wiglebold; in episcopatu Sagiensi, ecclesiam sancti Aniani, et , in epi-